# 南京市中山陵园管理有限责任公司交通分公司 23 座 观光车采购项目公开招标公告

## 1. 招标条件

南京市中山陵园管理有限责任公司交通分公司 23 座观光车采购项目 己获批准建设,项目出资比例为 100%,招标人为南京市中山陵园管理有限责任公司交通分公司。项目己具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

## 2. 项目概况与招标内容

项目名称:南京市中山陵园管理有限责任公司交通分公司 23 座观光车采购项目

项目地点:南京市

项目预算: 356 万元(人民币)

资金来源: 自筹

采购需求: 拟购置 20 台 23 座锂电池观光车

合同履行期限:合同签订后30日内交货,验收合格并交付使用。

### 3. 投标人资格要求

- (1) 具有独立承担民事责任的能力(提供法人或者其他组织的营业执照;投标人为自然人的,提供其身份证);
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度【(提供本次招标活动投标截止时间前由第三方专业机构出具的2024年度财务审计报告(财务审计报告至少包含资产负债表、利润表、现金流量表、第三方专业机构盖章和注册会计师签字页复印件并加盖投标供应商公章),或投标截止时间前半年内银行出具的企业资信证明,或投标截止时间前近半年内(2025年3月1日以来)任一月的财务报表(至少包括资产负债表和利润表)的复印件加盖公章】,法人或者其他组织成立未满一年的无需提供;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(投标人根据履行招标项目合同需要, 提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或相关加盖公章的承诺函);
- (4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供参加本次招标活动前半年内 (2025年3月1日以来)至少一个月缴纳增值税,或营业税,或企业所得税的凭据,并提供缴纳社会保险的凭据(专用收据,或社会保险缴纳清单),依法享受缓缴、免缴税收、社

会保障资金的提供证明材料):

- (5)参加招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(提供参加本次招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明);
  - (6) 法律、行政法规规定的其他条件:无。
  - 3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

## 4. 招标文件的获取

- 4.1 时间: 2025 年 08 月 20 日至 2025 年 08 月 26 日,每天上午 9:00 至 11:30,下午 14:00 至 17:30 (北京时间,法定节假日除外)。
- 4.2 方式: 线上获取: ① 供应商获取招标文件前须前往报名平台: http://119.45.145.115/NJJCBaoMing/company/views/baominglist.html 进行免费注册,注册时信息须真实有效。
- ②注册成功后,供应商可通过报名平台选择项目并填写正确的信息经后台审核通过后方可下载本项目招标文件电子档。请在获取时间内及时下载招标文件,未按要求获取招标文件导致无法参与的,后果自负。
  - ③报名、开票咨询电话: 025-58835827-0。
- 注:如因供应商信息填写错误导致无法获取招标文件的情况,由供应商承担相应风险。注册为一次性工作,以后若有需要可变更及完善相关信息,同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。

招标文件售价:每本100元人民币,售后不退。

# 5. 投标文件的递交

- 5. 1 投标文件递交的开始时间为 <u>2025</u> 年 <u>09</u> 月 <u>10</u> 日 <u>14</u> 时 <u>00</u> 分,截止时间为 <u>2025</u> 年 <u>09</u> 月 <u>10</u> 日 <u>14</u> 时 <u>30</u> 分,地点为 **南京市玄武区石象路 7 号 110 室 (届时请投标供应商法定代表** 人或其授权代表持身份证出席开标会议)。
  - 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

### 6. 发布公告的媒介

有关本招标的事项若存在变动或修改,敬请及时关注"江苏省招标投标公共服务平台"及"南京市中山陵园管理局"官网发布的信息更正公告。若因供应商未及时关注网站公告导致误投标,其责任由供应商自行承担。

### 7. 联系方式

招标人:南京市中山陵园管理有限责任公司交通分公司

地址:南京市玄武区四方城 9-1 号

联系人: 张波

联系电话: 13913001010

招标代理机构:南京江城工程项目管理有限公司

地址: 南京市建邺区云龙山路 89 号龙湖时代上城 1 栋 29 楼

联系人: 蒋工

电话: 15240238386